



دیدار وزیر و مسئولان آموزش و پرورش - 5 / مرداد / 1377

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، امروز در دیدار وزیر و مسئولان آموزش و پرورش، اجلاس رئیس‌ان آموزش و پرورش را بسیار مهم، مفید و حساس خواندند و تصریح کردند: نفس و ماهیت کار آموزش و پرورش، ماهیتی والا و متعالی است زیرا ارزش هیچ کاری، همانند آباد کردن و پرورش روح و شخصیت انسان نیست.

در این دیدار که پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای صورت گرفت، مقام معظم رهبری با یادآوری مسئولیت سنگین دست اندرکاران آموزش و پرورش، به توانایی ذاتی انسان برای ایجاد تحولات عظیم در تاریخ و جامعه اشاره کردند و افزودند: باید در تعلیم و تربیت و آموزش و پرورش کودکان، نوجوانان و جوانان بگونه ای عمل کرد که این توانایی ذاتی در وجود آنها، بارور شود و بذر اعتقاد به توحید به معنای واقعی کلمه و ایمان به غیب، در آنان پرورش یابد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با ابراز خرسندی از وجود آقای مظفر در راس دستگاه آموزش و پرورش، مسئولیت این وزارتخانه را در تربیت عمیق و پایدار آینده سازان و مدیران آینده کشور و ایجاد روحیه امید به آینده در آنها، بسیار مهم برشمردند.

مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانشان، با اشاره به این که در نظام اسلامی، تمامی قوا، متعلق به مردمند و از احترام برابری برخوردارند، تأکید کردند: هیچکدام از قوای سه گانه، نسبت به دیگری اصالت ندارند و کسانی که خیال می کنند حق دارند به یک قوه از قوای سه گانه، بی احترامی و اهانت کنند، از حقیقت وحدت و یکپارچگی نظام درک صحیحی ندارند و اشتباه می کنند و همه باید متوجه باشند که احترام به هر یک از قوای مجریه، مقننه و قضائیه، امری لازم است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تبلیغات مغرضانه دشمنان از جمله رادیوهای بیگانه برای مشوش جلوه دادن اوضاع داخلی کشور و ناامید کردن ملت ایران گفتند: این دستگاههای تبلیغاتی امتحان خود را بارها پس داده اند و نباید بعضی عناصر یا مجموعه ها در فهم دشمن و شناخت او بگونه ای ساده لوحی کنند که به عنوان مثال از همسویی رادیوهای بیگانه با خود، خرسند شوند.

مقام معظم رهبری، گرفتن نشاط کاری از عناصر مدیریتی نظام را از دیگر اهداف رادیوهای بیگانه برشمردند و افزودند: دشمن در تبلیغات خود، سعی می کند با تکیه بر هر پدیده و عارضه کوچکی اوضاع ایران را تیره و تار جلوه دهد، اما مدیران جمهوری اسلامی جزو بهترین، با اخلاص ترین، کم توقع ترین و پاکترین مدیرانند و ما باید شکرگزار مجموعه مدیریتی کشور باشیم، البته ممکن است در هر مجموعه ای، تعدادی مانند دیگران نباشند.